
Национальный исследовательский университет «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

«:!Ji__»_,__/0 ____ 2014 г. г. Мос1сва 

Содержание: о перераспределении служебных помещений 

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета и с целью упорядочения их распределения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кафедре Менеджмента в энергетике и промышленности (Незамайкин В.Н.) 
освободить следующие помещения общей площадью 311,1 м2 : 
- по адресу: Красноказарменная ул. , д. 14, строение lA: 

2 этаж, помещение 11: 
- Ж-200 (по экспликации №1 (130,2 м2), №la (8,2 м2), №2 (37,4 м2), №З 

(24 м2), №За (4,7 м2) и №3б (4,9 м2)); 
Антресоль 2-го этажа, помещение 1: 

- Ж-200 (по экспликации №1 (28 м2), №2 (17,1 м2) , №3 (13,5 м2) и №4 (28 м2)); 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, 5 этаж, помещение XIV: 

- С-516 (по экспликации №19 (15,1 м2)). 

2 . Институту дистанционного и дополнительного образования (ИДДО) (Бело

усов С .В .) освободить помещение Ж-100 (по экспликации №1 (9,2 м2), №la (8,8 м2), 
№2 (13,5 м2) и №3 (4,6 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1А, 
1 этаж, помещение 11. 

3. Административной части (Плотников А.В.) освободить помещение А-238 (по 
экспликации № 12а (21,7 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA, 
2 этаж, помещение 1. 

4. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.) 
оформить документально: 

4.1 Передачу в распоряжение И.ЦДО (Белоусов С.В .) следующих помещений об

щей площадью 296 м2 : 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение lA: 

2 этаж, помещение 11: 
- Ж-200 (по экспликации №1 (130,2 м2), №la (8,2 м2), №2 (37,4 м2), №3 

(24 м2), №3а (4,7 м2) и №3б (4,9 м2)); 
Антресоль 2-го этажа, помещение 1: 

- Ж-200 (по экспликации №1 (28 м2), №2 (17,1 м2), №3 (13,5 м2) и №4 (28 м2)). 



1 

4.2 Передачу в распоряжение Полиграфического центра (!К( МЭИ) (Елов

ский В.Э.) . помещения Ж-100 (по экспликаци~ №1 (9,2 м2), №la (8,8 м2), №2 
(13,5 м2) и №3 (4,6 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение lA, 
1 этаж, помещение П. 

4.3 Передачу в распоряжение кафедры Инновационных технологий наукоемких 
отраслей (ИТНО) (Соколов В .П.) помещения А-238 (по экспликации №12а 

(21,7 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA, 2 этаж, помеще
ние 1. 

4.4 Передачу в распоряжение кафедры Экономики в энергетике и промышленности 
(ЭЭП) (Курдюкова Г.Н.) помещения С-516 (по экспликации №19 (15,1 м2)) по адре
су: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, 5 этаж, помещение XIV. 

5. Директорам ИДДО (Белоусов С.В .) и !К( МЭИ (Еловский В.Э.), заведующим 

кафедрами ИТНО (Соколов В .П.) и ЭЭП (Курдюкова Г.Н.) провести назначения из 

числа сотрудников подразделений лиц, ответственных за обеспечение пожарной 

безопасности в принятых помещениях.. Копию распоряжения о назначении ответ

ственных лиц за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 

6. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной 
работе Гречихина В.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


